１

令和５年 第２回 聖籠町教育委員会臨時会 議事録

日 時：令和５年３月１６日（木） １４：００～

場 所：聖籠町役場３階 第２会議室

出席者：近藤 朗 教育長・稲田 健一 委員・佐久間 千都 委員

・深井 一成 委員・髙橋 真弓 委員

事務局：須貝 克徳 教育未来課長・佐藤 寿 子ども教育課長

    ・佐藤 伸一 社会教育課長・宮下 聡司 図書館長

    ・阿部 香 教育未来課副参事（書記）

議  事

○近藤教育長

＜開会宣言＞

  これより令和５年 第２回聖籠町教育委員会臨時会を開催いたします。

  本日の会議録署名委員は髙橋委員にお願いします。＜髙橋委員承諾＞

今回の臨時会の議題「議案第１３号 県費負担教職員の任免の内申について」の

説明をお願いします。

○須貝教育未来課長

「議案第１３号 県費負担教職員の任免の内申について」（概要説明）

○近藤教育長

内報の変更ということで説明がありましたが、質問はありますか。（質問なし）

＜全員承認＞

○近藤教育長

「議案第１３号 県費負担教職員の任免の内申について」は承認いただきまし

た。続きまして、その他に入ります。何かありますか。（なし）

＜閉会宣言＞

○近藤教育長

以上で「令和５年 第２回聖籠町教育委員会臨時会を閉会します。」

上記のとおり、令和５年第２回聖籠町教育委員会臨時会の会議次第に相違ない

ことを証明する。

令和５年３月１６日

教育長

委 員